
“just code!”

AHOJ VÝVOJÁŘI!

Vítejte u speciálního vydání našeho
newsletteru, který vám přináší exkluzivní
pohled za kulisy našeho vývojového
oddělení. Chceme s vámi sdílet to
nejzajímavější z našeho světa kódu a
inovací.
V AGRP[DEV] nejen sledujeme nejnovější
trendy v technologiích, ale aktivně je
formujeme. Naše práce není jen o kódu –
je to o vytváření sofistikovaných řešení,
která přinášejí reálné výsledky a
zlepšují každodenní životy. Od nasazení
nejmodernějších technologií po práci na
projektech, které definují budoucnost –
to vše tvoří podstatu naší práce.
V tomto newsletteru vám ukážeme některé z
našich nejvýznamnějších úspěchů a
projektů, na kterých jsme pracovali.
Připravte se na exkluzivní pohled na to,
jak jsme v AGRP[DEV] posouvali hranice
možného v roce 2023.

Pojďme společně nahlédnout do světa, kde
kód ožívá!

CO SE DĚLO V AGRP[DEV] 
V ROCE 2023?

AGRP[NEWSLETTER]
...just code!

AGPR[DEV]
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Doba energetické krize Průvodce na téma energií

Změna zákoníku práce
Aktualizace všech dotčených vzorů + přidání

nových, které se mohou klientům hodit.

Zákon na ochranu
oznamovatelů 

Nový doplňek pro Personalisty -
Whistleblowing. Najde potřebnou legislativu,

také Otázky a odpovědi a potřebné Vzory. 

AGPR[DEV]

V ROCE 2023 

Pokročilá filtrace, lepší řazení a další vychytávky

Připravovaná legislativa a nová postranní lišta

Přehled průvodců a další novinky

Prohledávání vlastních poznámek

Správa interních dokumentů - potvrzování přečtení

Více než 6500 klientů | tisíce každodenních uživatelů 

Jaké další novinky potěšily uživatele v roce 2023?

CODEXIS se vymyká nejen svou uživatelskou přívětivostí a inovativními
funkcionalitami, ale především exceluje kvalitou svého obsahu. 
Naši právní experti pečlivě sledují parlamentní události, abychom mohli
pravidelně poskytovat podrobná a zajímavá shrnutí nejaktuálnějších témat.
Jak reagoval na tato témata vývoj? 

CODEXIS je komplexní aplikace, proto jsme
každý měsíc pro naše klienty připravili
edukační webinář, kde se dozví tipy a triky
a mohou se na cokoli zeptat.

https://codexis.cz/
https://codexis.cz/
https://codexis.cz/changelog/pokrocila-filtrace-a-dalsi-novinky/
https://codexis.cz/changelog/pripravovana-legislativa/
https://codexis.cz/changelog/prehled-pruvodcu-a-dalsi-novinky/
https://codexis.cz/changelog/hledani-vlastnich-poznamek-a-dalsi-drobna-vylepseni/
https://codexis.cz/changelog/sid-potvrzeni-precteni/


AGPR[DEV]

V ROCE 2023

Přes 40 % našich zákazníků
obsluhuje v MDSO více než 6
datových schránek, tj. jsme
primární volbou pro větší
společnosti a korporace.

20.000
Během roku jsme překonali hranici 

20 tisíc spravovaných datových
schránek našich klientů v onlinové
verzi Manažera datových schránek,

společně s desktopovou verzí
produktu tak ATLAS spravuje více než

30 tisíc datových schránek.

40 %

Aplikaci optimalizujeme
pro správu více

schránek, proto jsme
vyvinuli např. novou

funkci, kdy zobrazujeme
na jednom místě všechny

zprávy ze všech
schránek.

Zrefaktorovali
jsme aplikaci
zcela z front-

endového pohledu.
Vývojáři si nyní
pochvalují, že se
jim dobře pracuje
s čistým kódem.

Vylepšili jsme
významně

uživatelskou
zkušenost při
vyhledávání v
aplikaci a při

konzumaci výsledků
vyhledávání.

Práce s velkým počtem zpráv je
přívětivá. Uživatel může např.
filtrovat podle jakéhokoliv
parametru datové zprávy.
Například získat seznam

nepřečtených zpráv ze všech
spravovaných datových schránek

lze na jeden klik.



AGRP[EXPANZE] 
do Brna!
a nový produkt DATIFY!

AGPR[DEV]

Všichni víme, že naši vývojáři sídlí v Ostravě.
A nově i v Brně! A důvod? 
Ostrava nám začala být malá, hlavním důvodem byl
omezený pool kvalitních talentů a hlavně potřeba
najmout posily pro nový projekt DATIFY!
V Brně máme zázemí – naši business pobočku.
To nám poskytne rychlý feedback z trhu. 
Je kousek od Ostravy, autem +/- 1 hodina a pár
minut k tomu. Z Ostravy jsme za kolegy rychle a
oni zase u nás!

A DATIFY?
Přehledná digitální kancelář s integrovanou umělou inteligencí
a pokročilými automatizacemi. 
Máte se na co těšit! 

Release plánujeme
tento rok.



DATA[OFFICE] 

AGPR[DEV]

JAKÉ JSOU HLAVNÍ VÝHODY SCRAPERU?
Společnost získá zcela nový pohled na data

Zajistí jeden zdroj pravdy

Rozhodování bude probíhat na základě validních a konzistentních dat

HR oddělení usnadní rychlé získávání a zpracování dat, např. z LinkedIn

Krom toho nabízí API rozhraní a je tak snadno přístupný všem vývojářům

1.

2.

3.

4.

5.

NOVÝ TÝM I V OSTRAVĚ 

Věděli jste, že díky rozvoji AI vznikla na trhu práce nová poziceVěděli jste, že díky rozvoji AI vznikla na trhu práce nová pozice  
PROMPT EngineerPROMPT Engineer? My ji máme obsazenou.? My ji máme obsazenou.
V únoru se do týmu přidá i DATA SCIENTISTA.V únoru se do týmu přidá i DATA SCIENTISTA. ??
V září 2023 se nám poskládal nový full stack tým Data Office v Ostravě.
V procesu vývoje se aktivně zapojuje umělá inteligence, využívají
nejnovější technologie a sledují aktuální trendy.

Tým Data Office má dva hlavní cíle. Tím prvním je podpora stávajících aplikací
a CRM, kde přináší novou perspektivu při práci s daty. 
Druhým cílem je nová aplikace SCRAPER - perfektní pomocník při automatizaci
stahování vybraných data setů.

NA ČEM TÝM PRACUJE?

https://archiv.hn.cz/c1-67229260-hleda-se-naseptavac-firmy-najimaji-lidi-kteri-umi-rozkazovat-umele-inteligenci


Databázový systém MSSQL, který běží na Windows Serveru 2023 
Využíváme cloudovou platformu, která se plně zrcadlí na naše železo a
automaticky se přepne při výpadku 
API propojení na třetí strany pro efektivní používaní služeb Google nebo
Microsoft 
Plné telefonní propojení třetí strany, takže přes CRM uskutečňujeme
všechny telefonáty call centra 
Všechny aktivity dokážeme monitorovat, zapisovat a analyzovat 
Využíváme maximální automatizaci jobů, které nám pomáhají mít
konzistentní a validní data
Naše CRM je elastickou platformou, která nabízí jak desktopové, tak
mobilní zobrazení 

500.000+ 100+
Máme vlastní vývojový
team, který už přes 
20 let vyvíjí naši

vlastní aplikaci CRM
přímo propojenou 
s ERP systémem

20+
Databáze
500.000+
subjektů

 

Marketingový
a obchodní nástroj,
bez kterého se denně
neobejde více než

100 našich
zaměstnanců

CRM

AGPR[DEV]

“Srdce naší firmy, přes které udržujeme 
a posilujeme obchodní příležitosti!”

Jako novinku pro rok 2024 máme nachystanou plnou integraci
SCRAPERů. Získáme tak nový pohled na plně automatizované data sety.



Novinky a vylepšení

ODDĚLENÍ VÝVOJE 
DESKTOPOVÝCH[APLIKACÍ]

AGPR[DEV]

V rámci desktopového portfolia byla v roce 2023 naše hlavní
pozornost na produktech EQUANTA a MANAŽER SMLUV A DOKUMENTŮ, kde
do distribuce putovala řada novinek a vylepšení. Významnou
událostí bylo důstojné uzavření desktopové linie CODEXIS a úspěšná
migrace všech zákazníků na CODEXIS NEXT. V závěru roku se změny
dotkly i produktů KONTROLA INSOLVENCE a ADVOKÁTNÍ SPIS, ve kterých
jsme stejně jako v ostatních produktech zapracovali nový rejstřík
ekonomických subjektů. Interní vývoj během roku směřoval
prostřednictvím týmu technologie přípravy dat k adaptaci
přípravných a uzávěrkových procesů pro CODEXIS NEXT. 

Na počátku roku 2023 jsme navázali na klíčová rozšíření pro slovenské uživatele
doplněním podpory účetního standardu slovenských příspěvkových a rozpočtových
organizací. V polovině roku jsme pak doplnili i Účetní standard pro slovenské
neziskové organizace. Dále jsme se soustředili na lepší úvodní seznámení nových
zákazníků se produktem a to jak podporou intuitivnosti v aplikaci, tak aktivní
podporou z klientského centra speciálně připraveným úvodním školením. Hlavním
tématem druhé poloviny roku byla podpora velmi rozsáhlých projektů, tzn.
účetních jednotek zpracovávajících i více než desítky miliónů záznamů. Do
samotné aplikace jsme samozřejmě doplňovali další vylepšení, a to jak obecná,
tak přímo v oblasti auditingu, účetní analýzy a účetních výkazů. 

Rok 2023 byl u tohoto produktu ve znamení zvyšování kvality a rozšiřování
funkčních možností na základě potřeb zákazníků s cílem poskytnout i exklusivní
funkčnost, která není u konkurence obvyklá.  



ODDĚLENÍ IT 
& CUSTOMER[SUPPORT]

AGPR[DEV]

V září jsme provedli významnou aktualizaci
naší počítačové sítě. Nyní využíváme
pokročilou technologii optických přenosů a
zároveň máme zajištěnou redundanci, což
znamená, že máme záložní způsoby, jak udržet
naši síť v chodu. Naším cílem je i nadále
zajistit, aby byla naše síť odolná a bez
přerušení. Celou síť jsme sjednotili napříč
pobočkami a vybudovali jsme VPN tunely, díky
kterým je vzájemná komunikace bezpečná a
stabilní.

Nová 
a vylepšená IT
infrastruktura

Moderní
virtualizační
cluster

Vytvořili jsme nový virtualizační cluster, který
pracuje na technologii nazvané PROXMOX. Náš tým
expertů postupně přidává další virtuální stroje.
Aktuálně provozujeme tři hlavní uzly, ale v
blízké budoucnosti plánujeme rozšířit tuto
kapacitu na šest. Tato inovace nám umožňuje
efektivně vytvářet a spravovat virtuální
počítačové stroje s důrazem na flexibilitu,
škálovatelnost a stabilitu. S touto moderní
infrastrukturou máme za cíl zajistit odolnost a
bezproblémový chod našich aplikací a zároveň lépe
reagovat na firemní potřeby..

Vylepšená
interní IT
podpora

Usilovně pracujeme na zlepšení a zrychlení
interní podpory pro naše zaměstnance.
Veškeré požadavky evidujeme a opakující
potíže řešíme systémově tak, aby jste se s
nimi v budoucnu již nesetkali. Pokud máte
jakékoli otázky nebo potřebujete pomoc,
neváhejte se obrátit na náš tým specialistů
prostřednictvím e-mailu its@atlasgroup.cz!

Vstřícná
zákaznická
podpora

Jsme hrdí na naše oddělení klientské podpory,
které úspěšně vyřešilo téměř 5000 požadavků
(tiketů) od našich klientů během posledního roku.
Spokojenost našich zákazníků je pro nás
prioritou!



AGRP[V]AKCI

AGPR[DEV]

O grilování se postaral CTO Tomáš.
Dostatek piva, kvíz, trička s
novým logem a dokonce došlo i na
tanec a pokračování večera na
Stodolní = úspěšný teambuilding!

Náš backend tým navštívil
Java konferenci GeeCon v
Krakowě.  

Své KNOW HOW
jsme letos
předali v
Ostravě na
konferenci
TechMeetUp a v
Praze na
JavaDays! 

A samozřejmě vrchol roku.
VÁNOČNÍ VEČÍREK. Na jaře, po pátečních retrospektivách,

jsme si užili zaslouženou odměnu v podobě
teambuildingu na bowlingu!

BOWLING

KONFERENCE -GEECON

GRILL&BEER 

VÁNOČNÍ VEČÍREK

TEAMBUILDINGY, KONFERENCE, VEČÍRKY

PŘEDÁVÁME  SVÉ KNOW HOW



MODERNÍ STACK no. 4
AGRP[KONFERENCE] 

19.10.2023, 16:00 kino ETÁŽ, DOV

Čtvrtý ročník konference MODERNÍ STACK je za námi. 
Shodli jsme se na tom, že doposud - ten nejlepší!
Všichni 4 speakeři předvedli neskutečně inspirující talky. 
Můžete si je poslechnout ze záznamu ZDE.
Kino Etáž nám poskytlo úžasný prostor s neopakovatelnou atmosférou. 
Účast byla hojná a pozitivní energie byla cítit v každém rohu. 
Máme obrovskou radost i z pozitivní zpětné vazby, kterou jsme posbírali!

AGPR[DEV]

MOŽNÁ SE PTÁTE, 
PROČ KONFERENCI POŘÁDÁME?

Rádi se podělíme o naše
znalosti a zkušeností v rámci
širší vývojářské komunity. 
Náš tým se věnuje práci na
inovativních projektech, kde
využíváme nejnovější
technologie,a je škoda si to
nechat jen pro sebe. Věříme,
že výměna nápadů a know-how je
klíčem k rozvoji a inovacím.
Naší prioritou je budovat
mosty mezi vývojáři z různých
prostředí, posilovat vztahy 
a společně růst. Těšíme se na
vás na pátém ročníku naší
konference a věříme, že opět
obohatí nás všechny.

https://www.youtube.com/@agrpdev2044/videos


AGPR[DEV]

REFERRAL[PROGRAM]

ZAPOJTE SE
DO
REFERRALU
JEŠTĚ DNES.

Doporučte nám své známé!

CHCI SE DOZVĚDĚT VÍC!

Mrkněte na aktuálně
otevřené pozice.
ZDE.

Možná ve svém okolí
máte známého, 
který by ocenil
novou příležitost.

V REFERRAL PROGRAMU
můžete získat
odměnu
až 60.000 Kč. 
 

CHCI SE DOZVĚDĚT VÍC!

Náš Referral program funguje i pro lidi mimo AGRP[DEV] 

https://agrp.dev/wp-content/uploads/2023/12/referral_program_interni.pdf
https://agrp.dev/volna-mista/
https://agrp.dev/wp-content/uploads/2024/01/referral_program_externi.pdf
https://agrp.dev/wp-content/uploads/2024/01/referral_program_externi.pdf
https://agrp.dev/wp-content/uploads/2024/01/referral_program_externi.pdf


Proč zrovna KRYSA?

Říkáme tak naší oblíbené vietnamské
restauraci. Tak co, zajde někdo na
Krysu s námi? 

KROM TOHO MÁME I NOVÉHO PIXELOVÉHO MASKOTA!

AGRP[DEV] 
...just code!

INSTAGRAM

AGPR[DEV]

YOUTUBE

SLEDUJTE NÁS NA INSTAGRAMU A
MRKNĚTE NA NAŠE PODCASTY NA YOUTUBE!

PROVEDLI JSME REBRANDING LOGA A NADPISOVÉHO PÍSMA!

https://www.instagram.com/agrp.dev/
https://www.youtube.com/channel/UCDR-9tbz3AjG_dkyxijWt3A
https://www.youtube.com/channel/UCDR-9tbz3AjG_dkyxijWt3A
https://www.youtube.com/channel/UCDR-9tbz3AjG_dkyxijWt3A


AGRP[2023]

AGPR[DEV]

Rok 2023 je u konce. Pro nás to byl rok plný kódu, výzev a učení.Rok 2023 je u konce. Pro nás to byl rok plný kódu, výzev a učení.
Víme, že stejně zajímavý byl i pro vás – ať už jste pracovali naVíme, že stejně zajímavý byl i pro vás – ať už jste pracovali na
vlastních projektech, nebo jste se jen snažili držet krok s neustálýmivlastních projektech, nebo jste se jen snažili držet krok s neustálými
změnami v tech světě.změnami v tech světě.
Díky za váš zájem o to, co děláme v AGRP[DEV]. Váš zájem nás motivujeDíky za váš zájem o to, co děláme v AGRP[DEV]. Váš zájem nás motivuje
jít dál a dělat věci lépe.jít dál a dělat věci lépe.

AAť vám nový rok 2024 přinese spoustu úspěchů, zajímavé kódy a novéť vám nový rok 2024 přinese spoustu úspěchů, zajímavé kódy a nové
inovace.inovace.  

ÚSPĚŠNÝ ROK ZA NÁMI


